PAGE

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ТУНГУСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

(третьего созыва)
РЕШЕНИЕ

с. Тунгусово

29.12. 2014г.

           № 27
Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, предусмотренных статьёй 12 Федерального закон от 25 декабря 2008 г. № 273 – ФЗ «О противодействии коррупции» в муниципальном образовании «Тунгусовское сельское поселение»
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 21.07.2010 № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции»:

Совет Тунгусовского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы, предусмотренных статьёй 12 Федерального закон от 25 декабря 2008 г. № 273 – ФЗ «О противодействии коррупции» в муниципальном образовании «Тунгусовское сельское поселение» согласно приложению.

2. Гражданин, замещавший должность муниципальной службы, включенную в перечень должностей муниципальной службы, установленный пунктом 1 настоящего решения, в течение двух лет со дня увольнения с муниципальной службы имеет право замещать на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнять в данной организации работы (оказывать организации услуги) в течении месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров), если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов.

3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2015 года.
4. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене.

5. Контроль, за исполнением настоящего решения возложить на контрольно-правовую комиссию Совета Тунгусовского сельского поселения.

 Глава Тунгусовского сельского полсления,

 Председатель Совета

 Тунгусовского сельского поселения

(подпись)

Н.А. Аксиненко

Приложение 1

к решению Совета Тунгусовского сельского поселения
 от 29.12.  2014г . № 27
Перечень

должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в муниципальном образовании
 «Тунгусовское сельское поселение»
1. Управляющий делами
2.  Ведущий специалист по финансовому контролю, налоговому контролю и бухгалтерскому учету
3. Специалист 1 категории по земельным отношениям и управлению муниципальным имуществом
 Управляющий делами                                         Н.А.Аксиненко